Bendra pirkimo dalies kaina, Eur be PVM: 40040,00  

PVM tarifas (%) 5 
PVM 

suma 
2002,00  

Bendra pirkimo dalies kaina, Eur su PVM 42042,00  

2. Perskaičiuoti maksimalią Sutarties vertę ir Sutarties 4.1 punktą ir išdėstyti nauja redakcija: 

„4.1. Maksimali Sutarties vertė yra 42 042,00 EUR (keturiasdešimt du tūkstančiai keturiasdešimt 

du Eur 00 ct), iš kurios PVM sudaro 2002,00 Eur. Jeigu Sutartis sudaroma dėl dviejų ir daugiau 

pirkimo dalių, atskirų pirkimo dalių maksimalios Sutarties vertės nurodomos Sutarties priede.“ 

3. Kitos Sutarties nuostatos nekeičiamos ir nepildomos.